
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00184984- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se da trámite a la aprobación de la Adenda al acuerdo individual de pasantía
celebrado entre el “Ministerio de Salud” y Magnani, Carolina Roxana, DNI Nº 36.921.636, alumna de la Licenciatura
en Trabajo Social; y

CONSIDERANDO:

Que el Acuerdo Individual de Pasantía, entre la Institución “Ministerio de Salud” y Magnani, Carolina Roxana, DNI Nº
36.921.636, alumna de la Licenciatura en Trabajo Social , fue aprobado por RD-2021-137-E-UNC-DEC#FCS.

Que por IF-2021-00752703-UNC-SE#FCS, la Secretaria de Extensión solicita la Adenda a dicho Acuerdo Individual
de Pasantía en virtud de la modificación del horario a cumplir por la pasante y elabora modelo de Adenda.

Que la estudiante, es alumna regular de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social.

Que el Convenio Marco firmado entre el “Ministerio de Salud” y la Universidad Nacional de Córdoba se encuentra
vigente.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar la Clausula Adenda , que como Anexo integra la presente, al acuerdo individual de pasantía
celebrado entre el entre el “Ministerio de Salud” y Magnani, Carolina Roxana, DNI Nº 36.921.636, de la Licenciatura
en Trabajo Social, aprobado por RD-2021-137-E-UNC-DEC#FCS.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar a las partes. Oportunamente archivar.

 











Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Adenda Magnani Carolina


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 13 de Diciembre de 2021

				2021-12-13T17:15:04-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00752703-UNC-SE#FCS

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		numero_documento: IF-2021-00752703-UNC-SE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maximiliano BEDINI

				2021-12-13T17:22:55-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-839-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 17 de Diciembre de 2021
		2021-12-17T08:46:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T09:39:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T09:39:37-0300
	GDE UNC




